Stichting Truus en Noud Watoto foundation
Hummelo

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2012
(na winstbestemming)

31 december 2012

31 december 2011

ACTIVA

VASTE ACTIVA

MATERIELE VASTE ACTIVA (1)

Onroerende zaken

FINANCIELE VASTE ACTIVA (2

Overige vorderingen

VLOTTENDE ACTIVA

VORDERINGEN (3)
Overige vorderingen en overlopende activa
LIQUIDE MIDDELEN (4)

€

€

135.000

334.043

277.600

746.643

€ €

135.000

412.209

16.105
159.933

723.247



PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Bestemmingsfonds

VOORZIENINGEN
Voorziening scholingsfonds

LANGLOPENDE SCHULDEN
Leningen o/g

KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva

31 december 2012

31 december 2011

€ €

700.528

31.765

10.600

3.750

746.643

€ €

684.452

17.945

17.100

3.750

723.247



Stichting Truus en Noud Watoto foundation
Hummelo

2

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2012

2012 2011

€ € € €
Baten uit eigen fondsenwerving (8) 227.353 157.978
Bijdrage in exploitatiekosten Watoto
Foundation Tanzania 9) 35.228 39.021
BRUTO-OMZETRESULTAAT 192.125 118.957
LASTEN
Algemene kosten 4.122 4.107
BEDRIJFSRESULTAAT 188.003 114.850
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten (10) 2.256 66
Waardeveranderingen van vorderingen
die tot de vaste activa behoren en van
effecten (11) - 149.058 145.715
FINANCIELE BATEN EN LASTEN 146.802 145.649
RESULTAAT UIT GEWONE
BEDRIJFSUITOEFENING 41.201 30.799
Schenkingsrecht - -
RESULTAAT 41.201 30.799



