Stichting Truus en Noud Watoto foundation Hummelo

1 BALANS PER 31 DECEMBER 2012

(na winstbestemming)

		31 december 2012		31 december 2011	
		€	€	€	€
ACTIVA					
VASTE ACTIVA					
MATERIËLE VASTE ACTIVA	(1)				
Onroerende zaken			135.000		135.000
FINANCIËLE VASTE ACTIVA	(2)				
Overige vorderingen			334.043		412.209
VLOTTENDE ACTIVA					
VORDERINGEN	(3)				
Overige vorderingen en overlopende a	activa		-		16.105
LIQUIDE MIDDELEN	(4)		277.600		159.933

		31 december 2012		31 december 2011	
		€	€	€	€
PASSIVA					
EIGEN VERMOGEN	(5)				
Bestemmingsfonds			700.528		684.452
VOORZIENINGEN	(6)				
Voorziening scholingsfonds			31.765		17.945
LANGLOPENDE SCHULDEN	(7)				
Leningen o/g			10.600		17.100
KORTLOPENDE SCHULDEN					
Overige schulden en overlopende pa	assiva		3.750		3.750

746.643 723.247

Stichting Truus en Noud Watoto foundation Hummelo

2 STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2012

		2012			2011	
		€	€	€	€	
Baten uit eigen fondsenwerving Bijdrage in exploitatiekosten Watoto Foundation Tanzania	(8)	227.353		157.978		
	(9)	35.228		39.021		
BRUTO-OMZETRESULTAAT			192.125		118.957	
LASTEN						
Algemene kosten			4.122		4.107	
BEDRIJFSRESULTAAT			188.003		114.850	
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten Waardeveranderingen van vorderingen die tot de vaste activa behoren en van effecten	(10)	2.256		66		
	(11) -	149.058		- 145.715		
FINANCIËLE BATEN EN LASTEN			- 146.802		- 145.649	
RESULTAAT UIT GEWONE BEDRIJFSUITOEFENING			41.201		- 30.799	
Schenkingsrecht						
RESULTAAT			41.201		- 30.799	